[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023                                            с. Северное                                                     № 760
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 19.01.2017 № 14

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в раздел 1 Порядка оформления и выдачи микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта» на территории Северного района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 19.01.2017 № 14 «Об утверждении Порядка оформления и выдачи микропроцессорной пластиковой карты «Социальная карта» на территории Северного района Новосибирской области» изменения, дополнив  его пунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. Решение о предоставлении льготного проезда принимается в срок не более 7 дней.».

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                         Г.М. Кайгородова